www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE RESCISÃO CONCORRÊNCIA Nº 002/2014

Pagina ......................................................................01

EXTRATO DE RESCISÃO CONCORRÊNCIA Nº 003/2015

Pagina ......................................................................01

EXTRATO DE RESCISÃO CONCORRÊNCIA Nº 004/2013

Pagina ......................................................................01

EXTRATO DE RESCISÃO CONCORRÊNCIA Nº 005/2014

Pagina ......................................................................01

EXTRATO DE RESCISÃO CONCORRÊNCIA Nº 006/2014

Pagina ......................................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

EXTRATO DE RESCISÃO

Termo de Rescisão ao Contrato Amigavelmente oriundo da

CONCORRÊNCIA Nº 002/2014, PROCESSO Nº

227980/2013, CONVÊNIO Nº 144/2013, que entre si celebram

o Município de Esperantinópolis (MA) e a empresa HP

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTO LTDA,

Objetivando a rescisão do Contrato Administrativo N°

20140125, de Contratação de Empresa para recapeamento

asfáltico das ruas da sede do Munícipio de Esperantinópolis,

com base no inciso II, do artigo 93, da Lei Estadual n° 9.579, de

12 de abril de 2012, rescindindo-se nesta data 07/05/2015 de

pleno direito. O presente Termo de Rescisão entra em vigor, a

partir da data de sua publicação, E por estarem justos e

contratados, para que surtam os seus efeitos legais.

Esperantinópolis, 07 de maio de 2015. Raimundo Jovita de

Arruda Bonfim. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

EXTRATO DE RESCISÃO

Termo de Rescisão ao Contrato Amigavelmente oriundo da

CONCORRÊNCIA 003/2015, PROCESSO Nº 237838/2013,

CONVÊNIO 192/2013, que entre si celebram o Município de

Esperantinópolis (MA) e a empresa ADILSON CASTELO

BRANCO ROCHA - ME, Objetivando a rescisão do Contrato

Administrativo N° 20140029, de Contratação de Empresa para

construção do prédio da prefeitura municipal deste

Esperantinópolis, com base no inciso II, do artigo 93, da Lei

Estadual n° 9.579, de 12 de abril de 2012, rescindindo-se nesta

data 09/04/2015 de pleno direito. O presente Termo de Rescisão

entra em vigor, a partir da data de sua publicação, E por estarem

justos e contratados, para que surtam os seus efeitos legais.

Esperantinópolis, 07 de maio de 2015. Raimundo Jovita de

Arruda Bonfim. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

EXTRATO DE RESCISÃO

Termo de Rescisão ao Contrato Amigavelmente oriundo da

CONCORRÊNCIA Nº 04/2013, PROCESSO Nº 227109/2013,

CONVÊNIO Nº 143/2013, que entre si celebram o Município

de Esperantinópolis (MA) e a empresa HP CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTO LTDA, Objetivando a rescisão do

Contrato Administrativo N° 20140085, de contratação de

empresa especializada no asfaltamento das ruas do povoado

Palmeiral, Esperantinópolis/MA, com base no inciso II, do

artigo 93, da Lei Estadual n° 9.579, de 12 de abril de 2012,

rescindindo-se nesta data 07/05/2015 de pleno direito. O

presente Termo de Rescisão entra em vigor, a partir da data de

sua publicação, E por estarem justos e contratados, para que

surtam os seus efeitos legais.   Esperantinópolis, 07 de maio de

2015. Raimundo Jovita de Arruda Bonfim. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

EXTRATO DE RESCISÃO

Termo de Rescisão ao Contrato Amigavelmente oriundo da

CONCORRENCIA nº 05/2014, PROCESSO N 251670/2013,

CONVÊNIO N 183/2013, que entre si celebram o Município

de Esperantinópolis/MA e a empresa CONSTROE

EMPREENDIMENTO LTDA - ME, Objetivando a rescisão do

Contrato Administrativo N° 20140307, da contratação de

empresa especializada no asfaltamento das ruas dos povoados

Bom Princípio, Sumaúma, Jiquiri e Verdum, no município de

Esperantinópolis, com base no inciso II, do artigo 93, da Lei

Estadual n° 9.579, de 12 de abril de 2012, rescindindo-se nesta

data 07/05/2015 de pleno direito. O presente Termo de

Rescisão entra em vigor, a partir da data de sua publicação, E

por estarem justos e contratados, para que surtam os seus

efeitos legais.   Esperantinópolis, 07 de maio de 2015.

Raimundo Jovita de Arruda Bonfim. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

EXTRATO DE RESCISÃO

Termo de Rescisão ao Contrato Amigavelmente oriundo da

CONCORRÊNCIA 006/2014, PROCESSO 268056/2013,

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA -  FEIRA, 07 DE MAIO DE 2015,  PAG 01/02

2/2

ANO II, ESPERANTINOPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUINTA  -  FEIRA, 07 DE MAIO DE 2015

www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

CONVÊNIO 508/2013, que entre si celebram o Município de

Esperantinópolis/MA e a empresa CONSTROE

EMPREENDIMENTO LTDA - ME, Objetivando a rescisão do

Contrato Administrativo N° 20140308, de Contratação de

empresa especializada no asfaltamento das ruas do povoado

Centro do Coroatá no Munícipio de Esperantinópolis/MA, com

base no inciso II, do artigo 93, da Lei Estadual n° 9.579, de 12

de abril de 2012, rescindindo-se nesta data 07/04/2015 de pleno

direito. O presente Termo de Rescisão entra em vigor, a partir

da data de sua publicação, E por estarem justos e contratados,

para que surtam os seus efeitos legais.   Esperantinópolis, 07 de

maio de 2015. Raimundo Jovita de Arruda Bonfim. Prefeito

Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

SETE DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal